
 

 

 

    

    

 

Referat fra Bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen f or Arrenæs onsdag, 
den 21/3-2012 

Liljan, Jørgen, John, Steen og Henrik var mødt op. Anitta meldte afbud. 

Referatet fra sidste bestyrelsesmøde blev godkendt og Henrik blev valgt til referent. 

Konstituering af bestyrelsen:  

Anitta blev forslået til kasserer, men kunne ikke b ekræfte pga. fravær. 
John blev formand igen 

Opfølgning på de forskellige projekter omkring os: 

• Veje: Henrik ringer igen til Jan Hansen hos Kommune n ang Sonnerupvej som er helt 
gal med kæmpe huller, og der er også kommet huller på bakken ned ad Auderødvej, 
på vej ud mod Auderødlejren. Autoværnet er også hel t galt med de midlertidige 
pinde der er sat op. 

• Kongernes Nordsjælland: I fortsættelse af vores Gen eralforsamling skal vi have 
forfattet et brev til ministeren ang kongernes nord sjælland, hvor vi melder ud 
med en positiv indstilling til projektet, og med en  kritik af landboforeningens 
manipulerende håndtering af sin modstand. Henrik ko mmer med et forslag som vi 
forventer at  

• Auderødlejren: Der er kommet godt nyt om at man er begyndt kun at udlevere/sælge 
cykler INCL cykellygter, og det ses allerede på vej ene.  

• Græsningslaug: Alle medlemmer der kunne have en int eresse i et græsningslaug på 
næsset bedes henvende sig ved at skrive til os på e -mailen grf-
arrenaes@hotmail.dk  så vi kan finde ud af om der er interesse for det før vi gør 
noget ved det. 

• Auderød Havn: Alle medlemmer der kunne have en inte resse i at gøre en indsats med 
havnen, bedes henvende sig ved at skrive til os på e-mailen grf-
arrenaes@hotmail.dk  så vi kan finde ud af om der er interesse for at g øre noget 
ved det nu vi har chancen. 

• Arresøgruppen: Der er kommet nyt i forbindelse med forhandling om afgift på 
bådebroer, efter at Arresøgruppen skrev til Naturst yrelsen om dette. Forslaget 
fra Naturstyrelsen er at der betales en grundafgift  pr bro med op til 3 både på 
Kr. 650,- pr år. Også broer uden plads til både kom mer til at koste Kr. 650,-  
For større broer er prisen foreslået på 200,- pr bå d pr år. 
Ang. Arresøgruppens arbejde kan der læses mere på d eres hjemmeside: 
www.arresogruppen.dk   
I bestyrelsen betragtes dette som et godt forslag, men hvis der er nogen der har 
nogen indvendinger imod dette hører vi det gerne. H vis ikke bestyrelsen får 
modstand på dette stemmer vi ja til løsningen på de t kommende delegeretmøde i 
Arresøgruppen til juni. (vores forening har 2 stemm er i dette forum).  
Det skal dog fremhæves at dette ikke bliver bindend e for nogen lodsejer, men at 
det kommer til at blive betragtet som en vejledende  aftale på dette område. 


